THƯ MỜI

Đề nghị thông báo giá và mời tham gia gói thầu:

Sửa xe ô tô Mitsubishi BKS: 27A- 001.21

Kính gửi: Quý nhà cung cấp dịch vụ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy

hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu

thầu; Luật số 90/2025/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật

Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia

tăng, Luật Thuế xuất khẩu, Thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật

Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ

Tài chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Văn phòng Sở Y tế tỉnh Điện Biên chuẩn bị tổ chức lựa chọn nhà thầu theo

Luật Đấu thầu gói thầu: Sửa xe ô tô Mitsubishi BKS: 27A- 001.21 của Sở Y tế

tỉnh Điện Biên, Nhà thầu có nguyện vọng tham dự gói thầu xin mời gửi báo giá

về địa chỉ sau:

Địa điểm: Văn phòng Sở Y tế tỉnh Điện Biên.

Địa chỉ: Số 251c, Tổ 6, phường Mường Thanh, tỉnh Điện Biên

Điện thoại: 0215. 3827.281

Thông báo giá là giá đã có thuế VAT (nếu có), trong báo giá của nhà cung cấp

cần ghi đầy đủ các cột mục: nội dung, đơn vị tính, số lượng, đơn giá, thành tiền.

Thông báo giá của nhà thầu gửi về địa chỉ: Văn phòng Sở Y tế tỉnh Điện

Biên; Số 251c, Tổ 6, phường Mường Thanh, tỉnh Điện Biên, có đóng dấu giáp lai

với biểu thông báo giá có nhiều trang (theo danh mục đính kèm).

Thời hạn nhận báo giá: Từ ngày 22/9/2025 đến ngày 24/9/2025.

SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:         /TM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 9 năm 2025

2

Văn phòng Sở Y tế tỉnh Điện Biên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

VĂN PHÒNG SỞ

Phạm Văn Mẫn

DANH MỤC

3

Đề nghị thông báo giá và mời tham gia gói thầu:

Sửa xe ô tô Mitsubishi BKS: 27A- 001.21

TT Tên phụ tùng ĐVT SL Đơn giá Thành tiền

1 Má phanh trước Bộ 1 … …

2 Má phanh sau Bộ 1 ... ...

3 Lốp 265/70R16 Quả 4 ... ...

4 Cửa gió điều hòa Cái 2 ... ...

5 Giảm sóc sau Quả 2 ... ...

6 Lò so giảm sóc sau Cái 2 … …

7 Lót sàn da Cái 1 … …

8 Lót chân sàn xe Bộ 1 … …

9 Tẩy ố kính Lần 1 … …

10 Phim cách nhiệt Bộ 1 … …

11 Dầu cầu trước + sau Lít 6 … …

12 Dầu số chính + phụ Lít 8 ... ...

13 Dầu trợ lực lái Lít 2 … …

Tổng cộng

Số tiền bằng chữ:................................................................................................./.

		2025-09-22T13:41:09+0700

		2025-09-22T14:21:51+0700

		2025-09-22T14:21:52+0700

		2025-09-22T14:22:39+0700